



Bayram dönüşü çilesi başladı

KURBAN Bayramı nedeniyle binlerce şehirlerarası yolcu otobüsü yollara çıktı. Yüzbinler, bayram tatilini yakınlarının yanında geçirmek için gittikleri memleketlerinden dönüşe geçti. ■ **3'te**



Otobüsler hem yolcu hem kurban eti taşıyor

Dönüş başladı

Kurban Bayramı sebebiyle binlerce şehirlerarası yolcu otobüsü yollara çıktı. Yüzbinler, bayram tatilini yakınlarının yanında geçirmek için gittikleri memleketlerinden dönüşe geçti. Dönüş yolunda vatandaşlar yolcu otobüslerinde, hem kışlık erzaklarını hem anne-babalarının yanında kestikleri kurbanlıklarının etini de otobüslerle yaşadıkları bölgeye getiriyor.

KURBAN Bayramı sebebiyle terminallerde büyük yoğunluk yaşanıyor. Otobüs firmaları, yoğunluğu eritmek amacıyla Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının D2 ve B2 belgeli, daha çok turistik taşımalarda kullanılan otobüsleri de devreye soktu. Böylece yoğunluk önemli ölçüde azaldı ve vatandaşlar da mağdur olmadı. Bayramı yakınlarının yanında geçiren vatandaşlar ise artık dönüş yoluna geçti.

BAYRAM TATİLİYLE BİRLİKTE ERZAK TAŞIMA DÖNEMİ DE BAŞLADI

Anadolu'da geleneksel yöntemlerle üretilen kışlık erzak, otobüs ve kamyonlarla büyük şehirlere taşınıyor. Bayram tatiline giden vatandaşlar, tuşusundan reçeline, kuru gıd-

dan peynirine kadar her şeyi memleketinden getiriyor. Büyükşehirlerde yaşayan vatandaşlar, böylece hem doğal hem ucuz hem de kaliteli ürün yemenin mutluluğunu yaşıyor.

Memleketten gelen erzaklar, şehirde yaşayan vatandaşa ekonomik anlamda da rahat bir nefes aldıyor. Vatandaşlar, yaptıkları bayram ziyaretinde hem bayramı yakınlarıyla birlikte geçirdi hem de kışlık yiyeceklerinin bir bölümünü memleketlerinden temin etti. Bazı vatandaşlar da kurbanlarını özellikle Karadeniz ve Doğu Anadolu Bölgesi'ndeki yakınlarının yanında kesmeyi tercih etti. Giderken sadece bir bavulla giden vatandaş, dönüş yolunda otobüslerin bagajlarını dolduruyor.

Bursa Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde



de hem yolcu hem de bagaj yoğunluğu yaşanıyor. Vatandaşlar hem erzaklarını hem de kurban etlerini otobüslerle getirdi. Otobüs kaptanları, "Yolcularımız hem ziyaret yapıyor, hem de kurbanlarını daha ucuz olduğu için memleketlerinde kesiyor. Kurban etlerini ise düzenli koydukları koli ve çuvalarla ikamet ettikleri yerlere getiriyor." dedi. Bazı vatandaşlar, memleketlerinde daha ucuz olduğu için kurbanlıkları orada kesmeyi tercih ettiklerini söyledi. (CHA)

Sürücülere uyarılar

TÜRKİYE Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, bayramda yola çıkacak sürücülere uyarılarda bulunarak, "Yola trafiğin az olduğu saatlerde çıkın. Asla yorgun, uykusuz ve alkolü olarak araç kullanmayın" dedi.

TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, yaptığı yazılı açıklamada, bayramın ilk 2 gününde Türkiye genelinde meydana gelen trafik kazalarında 23 kişinin hayatını kaybettiğini, 115 kişinin de hayatını kaybettiğini hatırlatarak, "Bayramda yaşanan kazalar ve kaybettiğimiz vatandaşlarımız hepimizi üzmüştür. Bilhassa şehir içi kazalarındaki artış dikkat çekicidir" dedi.

YAĞIŞLARA DİKKAT

Kurban Bayramı'nın yağışlı bir mevsimde kutlandığını belirten Apaydın, sürücülere dönüş yolunda ani yağışlara karşı tedbirleri almaları, yol şartlarını kontrol etmeleri uyarısında bulundu. Apaydın, "Hava durumu uyarılarını takip ederek sis ve ani sağanak yağışlar gibi muhtemel çıkacak problemlere karşı önlemlerimizi alabiliriz. Ayrıca yola çıkmadan evvel mutlaka aracınızın cam suyunu ve silencerlerini kontrol ediniz" dedi. Son 7 yılda 46 gün Kurban Bayramı tatili yapıldığını ve bu bayramlarda meydana gelen kazalarda 711 kişinin hayatını kaybettiğini ifade eden Apaydın, açıklamasına şöyle devam etti:

"Tüm uyarılarımıza rağmen kazalar hız kesmiyor. Kazaların nedenlerinin başında hatalı sollama, yorgun, uykusuz ve aşırı hızda araç kullanma gelmektedir.

Sürüş sırasında asla cep telefonu ile konuşmayalım. Mutlaka emniyet kemirimizi takalım. Bu yanlışları yapanları gördüğümüzde çekinmeden uyaralım. Toplu taşıma araçlarını tercih eden vatandaşlarımız da yolcu sayısının çok olmasını fırsat bilerek korsan taşımacılık yapmak isteyenlere dönüş yolunda da dikkat etmelidir. Emniyet yetkililerimiz gerekli tedbirleri almaktadırlar. Siz de bildiğiniz firmaları tercih edin."



Bayram tatilinin ilk 2 günündeki trafik kazalarında 23 kişi hayatını kaybetti

KURBAN Bayramı tatili dönüşüne hazırlanan vatandaşları uyaran Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, bayramın ilk 2 gününde 23 vatandaşın hayatını kaybettiğini, 115 kişinin de yaralandığını açıkladı. Apaydın, yola trafiğin az olduğu saatlerde çıkılması, sürücülerin asla yorgun ve uykusuz olarak yola çıkmaması gerektiğini kaydetti.

Apaydın, bayramlarda yoğunlaşan trafik kazalarının herkesi üzdüğünü, ama trafik kurallarına uyma konusunda sıkıntının sürdüğüne dikkat çekti. Apaydın, "Geçen yılki Kurban Bayramı tatili dönüş yoğunluğunun yaşandığı son gününde 28 vatandaşımızı trafik terörüne kurban verdik. Bu ölümleri trafik kurallarına uyararak durdurabiliriz, hiç değilse yüzde 50 azaltabiliriz." diye konuştu. Yağmur mevsiminin başlamasıyla yola çıkacak sürücü ve yolcuların tedbirlerini buna göre almalarını isteyen Apaydın, "Kurban Bayramı'nı yağışlı bir mevsimde kutluyoruz. Dönüş yolunda ani yağışlara karşı tedbirimizi alalım. Yol şartlarını kontrol edelim." tavsiyesinde bulundu.